' SVERIGES kidtdd
Talarlista ERIGES Kk
Torsdagen den 11 april 2024

KI. 12.00 Arbetsplenum
14.00 Fragestund
15.20 Votering

Anmald tid Ackumulerad
Nr (min.) tid

14 Forsvarsutskottets betankande FoU4
Militéra fragor
1 Gustaf Gothberg (M)

Erik Ezelius (S)

Mikael Oscarsson (KD)

Sara-Lena Bjélko (SD)

Hanna Gunnarsson (V)

Mikael Larsson (C)

Emma Berginger (MP)
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Goran Hargestam (SD)

‘ B oo oo o0 o¢) o0 (@) (o]

=)
9]
o ¢)
=)
9]
o ¢)

15 Forsvarsutskottets betankande FoU7
Samhéllets krisberedskap

—_

Alexandra Anstrell (M)
Helén Pettersson (S)
Mikael Oscarsson (KD)
Bjorn Soder (SD)

Anna Starbrink (L)
Hanna Gunnarsson (V)
Mikael Larsson (C)

Emma Berginger (MP)
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Sara-Lena Bjilko (SD)



Torsdagen den 11 april 2024

16

10 Goran Hargestam (SD)

Socialutskottets betankande SoU20
Aldreomsorg

1
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Mona Olin (SD)

Anna Vikstrom (S)

Malin Héglund (M)

Nadja Awad (V)

Dan Hovskér (KD)
Christofer Bergenblock (C)
Malin Danielsson (L)

Jan Riise (MP)

4
1.16 2.14
6
8
6
6
6
6
6
6
0.50 3.04

Totalt anmild tid 3 tim. 4 min.




